[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
19.01.2018   44 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2018  № 44
город Канаш

	О внесении изменений в Положение об Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики и Регламент Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики

В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 28.11.2017г. № 1738/2017 на постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 05.11.2013г. № 599 «Об утверждении Положения об Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республике и Регламента Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики», Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики и Регламент Антинаркотической комиссии в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 05.11.2013г. № 599  следующие изменения:

1.1.  В подпункте «е» пункта 5 исключить выражение  «с их согласия»;
1.2.  Абзац 2 пункта 3.5  изложить в следующей редакции:

 «На заседаниях Комиссии обязательному рассмотрению подлежат вопросы о ходе реализации районной целевой программы "О муниципальной программе «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Канашского района Чувашской Республики на 2017-2020 годы" и о результатах исполнения решений предыдущих заседаний Комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глав администрации района                                                                                 В.Н. Степанов